АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СОСНОГОРСК»

«СОСНОГОРСК»
МУНИЦИПАЛЬНбЙРАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУОМ

о т « » 4JL- 2019
г. Сосногорск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
района «Сосногорск» от 11.08.2017 JN® 1021 «Об утверждении краткосрочного

плана реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального образования муниципального района «Сосногорск»

на 2018-2020 годы»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации об организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, во исполнение Закона Республики Коми от 24.06.2013 №
57-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Коми»,
постановления Правительства Республики Коми от 30.12.2013 № 574 «Об
утверждении Порядка утверждения краткосрочных (сроком до трех лет) планов
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах», Администрация муниципального района «Сосногорск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат
капитальному ремонту в рамках региональной программы капитального ремонта,
утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 16 декабря
2014 года № 524 на 2018-2020 годы на территории муниципального района
«Сосногорск», утвержденное постановлением администрации муниципального
района «Сосногорск» от 11.08.2017 № 1021, изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности начальн;
хозяйства администрации муницип

Глава муниципального района «Сое
руководитель администрации

ия жилищно-коммунального
сногорск».

С.В. Дегтяренко

№  п/п

Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в рамках региональной программы капитального ремонта,
утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 16 декабря 2014 года № 524 на 2018-2020 годы на территории МР "Сосногорск"

Утвержден

постановлением администрации
муниципального района «Сосногорск»

2019 №  £39Ц
(Приложение)

Адрес МКД

Итого по МО МР "Сосногорск":
2018 год

10
11

г. Сосногорск, ул. Ленина, д. 21
пгт. Нижний Одес, ул. Ленина, д. 18
пгт. Нижний Одес, ул. Школьная, д. 4
пгт. Войвож. ул. Больничная, д,1
пгт. Войвож, ул. Октябрьская, д,31
пгт. Нижний Одес, ул. Школьная, д. 6
пгт. Войвож, ул. Восточная, д. 16
пгт. Нижний Одес, ул. Молодежная, д. 7
г. Сосногорск, ул. Ленина, д. 34
г. Сосногорск, ул. Советская, д, 7а
пгт. Нижний Одес, ул. Пионерская, д. 9

10

11

12

13

2019 год
пгт. Нижний Одес, ул. Пионерская, д. 10
пгт. Нижний Одес, ул. Нефтяников, д. 11
г. Сосногорск, ул. 40 лет Коми, д. 7
г. Сосногорск, ул. 6 микрорайон, д, 26 А
г, Сосногорск, ул. 6 микрорайон, д, 19 А
г, Сосногорск, ул. 6 микрорайон, д. 10
г. Сосногорск, ул. 6 микрорайон, д. 4
г. Сосногорск, ул. Горького, д. 19 А
г. Сосногорск, ул. Ленина, д. 58
г, Сосногорск, ул. 40 лет Коми, д. 5
пгт. Нижний Одес, ул. Нефтяников, д. 5

2020 год
г, Сосногорск, ул. S микрорайон, д 13
г. Сосногорск, ул. Лесная, д. 4 Г
пгт. Нижний Одес, ул. Пионерская, д. 2

Год

о

1945
1985
1968
1989
1990
1964
1979
1991
1950
1961
1993

1989
1973
1961
1990
1994
1981
1976
1987
1965
1964
1965

1998
1998
1981

брус
кирпич
кирпич

брус
брус

кирпич
кирпич
кирпич

брус
брус

панельный

панельный
ж/б

кирпич
панельный
панельный

кирпич
кирпич
кирпич
кирпич
кирпич
кирпич

ж/б
кирпич
кирпич

4 пет. Верхнеижемский, ул. 40 лет Победы, д. 109 1976 - кирпич 5 6 6 301,50 4 548,10 2 720,30 142 5 874 180,00 1 292 1 436 31. 12.2020
5 пгт. Войвож, ул. Советская,\ 1Т 1969 - кирпич 2 , 2 687,20 416,10 371,40 25 753 610,00 1 811 1 844 31.12.2020
6 г. Сосногорск, ул. Пионерская, д. 15 1963 - кирпич 4 3 2 006,00 1 994,90 1 885,90 82 4 813 919,20 2413 4 386 31.12.2020
7 г. Сосногорск, ул. Лесная, д. 1 1958 - кирпич 2 1 829,40 561,50 212,50 37 229 092,00 408 408 31.12.2020
8 г. Сосногорск, ул. 3. Космодемьянской, д. 2 1964 - кирпич 4 3 3 438,00 1 988,30 1 797,30 72 5 342 207,20 2 687 2 872 31.12.2020
9 г Сосногорск, ул. 6 микрорайон, д. 26а 1990 - панельный 9 5 15 169,10 10 632,90 10 149,40 416 5 000 000,00 470 1 218 31.12.2020
10 г. Сосногорск, ул. 6 микрорайон, д. 20а 1999 - панельный 9 3 7 784,80 5 392,20 5 339,30 213 9 081 425,72 1 684 2 569 31.12.2020
11 пгт. Войвож, ул. Кирова, д.1 1950 - кирпич 2 2 926,70 840,90 645,10 26 2 094 344,40 2 491 3 978 31.12.2020
12 пгт. Войвож, ул. Горького, д. 7 1985 - кирпич 3 2 1 149,50 1 039,90 819,00 37 2 400 000,00 2 308 3 978 31.12.2020
13 пет. Вис, ул. Ленина, д. 1 1960 - кирпич 2 2 377,50 377,50 0,00 20 4 530 377,50 12 001 12 001 31.12.2020
14 г. Сосногорск, ул. Лесная, д. 4 1967 - кирпич 4 4 2 797,30 2 580,50 2 243,90 97 4 183 131,40 1 621 3 978 31.12.2020
15 г. Сосногорск, ул. 40 лет Коми, д. 7 1961 - кирпич 4 3 3 141,20 1 615,00 981,20 234 7 558 228,76 4 680 4 716 31.12.2020
16 г. Сосногорск, ул. Ленина, д. 58 1965 - кирпич 4 2 1 274,52 1 274,52 1 274,52 66 450 335,13 353 408 31.12.2020
17 пгт. Нижний Одес, ул. Нефтяников, д. 5 1965 - кирпич 5 8 7 488,35 5 183,35 5 097,45 251 2 117 679,22 409 408 31.12.2020
18 г. Сосногорск, ул. Лесная, д. 2А 1993 - панельный 9 4 10 202,20 8 474,20 8 298,90 230 7 991 170,60 943 943 31.12.2020

Заведующий отделом
ЭКИ и КР УЖКХ AMO МР "Сосногорск"___________ Митина Светлана Васильевна

(должность) (Ф.И.О.) (подпись)
/

Реестр многоквартирны х домов, которы е подлеж ат капитальном у ремонту в  рамках региональной программы  капитального  ремонта, утвержденной постановлением П равительства Республики Коми от 16 декабря 2014 года №  524 на 2018-2020 годы на территории МР "С осногорск"
---------------------- ----------------------------  ------ ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

№  п\п Адрес МКД

Стоимость
капитального

ремонта ВСЕГО

виды, установленные ч. 1 ст. 166 Жилищного Кодекса РФ

ремонт внутридомовых инженерных систем

ремонт или замена
лифтового

оборудования,
признанного

непригодным для
эксплуатации, ремонт

лифтовых шахт

ремонт крыши

ремонт
подвальных
помещений,
относящихс
я к общему
имуществу

в
многокварт
ирном доме

ремонт фасадов
(герметизация

швов)
утепление фасадов ремонт фундамента

электроснабже
ния

отопления газоснаб
жения

холодного
водоснабжения

горячего
водоснабжения

водоотведения плоская скатная

руб. руб. руб руб РУ® руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб куб.м. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Размер предельной стоимости 408 1436 450 1436 1436 1436 943 1218 3978 237 2569 2569 3610
Итого по М О  МР 152 193 170,88 5 178 850,76 7 290 810,80 0,00 12 480 042,77 4 323 260,15 2 331 078,49 11 20 209 595,54 36 930,20 37 509 347,10 26 432,62 49 663 681,05 0,00 0,00 0,00 0,00 6 582,00 11 843 729,22 377,50 1 362 775,00
Итого 2018: 32 419 402,58 0,00 1 164 165,20 0,00 1 096 107,49 0,00 11 938,49 0 0,00 9 849,70 11 952 261,40 10146,80 16 402 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812,30 1 792 506,00 0,00 0,00

2018 год

1 г. Сосногорск, ул.
Ленина, д. 21

1 816 382,98 11 938,49 11 938,49 812,30 I 792 506,00

2
пгт. Нижний Одес, ул.
Ленина, д. 18 3 012 242,00 3 809,80 3 012 242,00

3
пгт. Нижний Одес, ул.
Школьная, д. 4 4 481 673,00 2 582,00 4 481 673,00

4
пгт. Войвож, ул.
Больничная, д. 1 582 441,60 582 441,60

5
пгт. Войвож, ул.
Октябрьская, д .3 1 581 723,60 581 723,60

6
пгт. Нижний Одес, ул.
Школьная, д. 6 4 481 673,00 * 2 537,20 4 481 673,00

7
пгт. Войвож, ул.
Восточная, д. 16 1 084 169,00 1 084 169,00

8
пгт. Нижний Одес, ул.
Молодежная, д. 7 3 163 417,00 2 633,90 3 163 417,00

9
г. Сосногорск, ул.
Ленина, д. 34 2 813 758,00 812,30 2 813 758,00

10
г. Сосногорск, ул.
Советская, д. 7а 1 613 078,00 405,50 1613 078,00

11
пгт. Нижний Одес, ул.
Пионерская, д. 9 8 788 844,40 7 215,80 8 788 844,40

Итого 019: 41 094 326,51 626 763.71 10 184,88 0,00 527 886,61 4  323 260,15 8 374,93 7 12 218 424,94 5 435,70 я 607 587.04 5 875,52 14 771 844.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
2019 год

1
пгт. Нижний Одес, ул.
Пионерская, д. 10 4 323 260,15 4 323 260,15

2
пгт. Нижний Одес, ул.
Нефтяников, д. 11 519 511,68 519511,68

3---fc_
г. Сосногорск, ул. 40 лет
Коми, д. 7 58 111,24 31 176,50 10 184,88 8 374,93 8 374,93

4 г. Сосногорск, ул. 6
микрорайон, д. 26 А 8 201 339,24 5 8 201 339,24

5
г. Сосногорск, ул. 6
микрорайон, д. 19 А 4 017 085,70 2 4 017 085,70

6
г. Сосногорск, ул. 6
микрорайон, д. 10 7 990 596,07 3 340,60 7 990 596,07

7 г. Сосногорск, ул. 6
микрорайон, д. 4 5 313 330,00 4 535,90 5 313 330,00

8
г. Сосногорск, ул.
Горького, д. 19 А 3 294 257,04 899,80 3 294 257,04

9
г. Сосногорск, ул.
Ленина, д. 58 3 573 029,90 69 383,43 1 273,82 3 503 646,47

10
г. Сосногорск, ул. 40 лет
Коми, д. 5 3 689 765,71 412 164.00 V 1261,10 3 277 601,71

11
пгт. Нижний Одес, ул.
Нефтяников, д. 5

114 039,78 114 039,78

*
Итого 2020: 78 679 441,79 4 552 087,05 6 116 460,72 0,00 10 856 048,67 0,00 2 310 765,07 4 7 991 170,60 21 644,80 16 949 498,66 10 410,30 18 489 412,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5 769,70 10 051 223,22 377,50 1 362 775,00

2020 год

1
г. Сосногорск, ул. 5
микрорайон, д. 13 7 016 081,66 5 760,40 7 016 081,66

2
г. Сосногорск, ул.
Лесная, д. 4 Г 4 310 242,00 3 576,60 4 310 242,00

3
пгт. Нижний Одес, ул.
Пионерская, д. 2

4 933 417,00 5 251,50 4 933 417,00

4
пет. Всрхнеижемский,
ул. 40 лет Победы, д. 109

5 874 180,00 5 874 180,00

5
пгт. Войвож, ул.
Советская, д. 1г 753 610,00 159 298,00 594 312,00

6
г. Сосногорск, ул.
Пионерская, д. 15 4 813 919,20 813 919,20 1 994,90 4 000 000,00

7
г. Сосногорск, ул.
Лесная, д. 1 229 092,00 229 092,00

8 г. Сосногорск, ул. 3.
Космодемьянской, д. 2

5 342 207,20 2 671 103,60 2 671 103,60

9
г. Сосногорск, ул. 6
микрорайон, д. 26а

5 000 000,00 10 632,90 5 000 000,00

10
г. Сосногорск, ул. 6
микрорайон, д. 20а 9 081 425,72 5 392,20 9 081 425,72

11
пгт. Войвож, ул. Кирова,
Д.1

2 094 344,40 840,90 2 094 344,40

12
пгт. Войвож, ул.
Горького, д. 7

2 400 000,00 1 039,90 2 400 000,00

13 пет. Вис, ул. Ленина, д. 1 4 530 377,50 154 020,00 542 090,00 377,50 1 501 695,00 377,50 969 797,50 377,50 1 362 775,00

14
г. Сосногорск, ул.
Лесная, д. 4

4 183 131,40 2 580,50 4 183 131,40

15
г. Сосногорск, ул. 40 лет
Коми, д. 7 7 558 228,76 627 743,50 2 308,955,12 2 310 765,07 2 310 765,07

16
г. Сосногорск, ул.
Ленина, д. 58

450 335,13 450 335,13

17
пгт. Нижний Одес, ул.
Нефтяников, д. 5 2 117 679,22 2 117 679,22

18
г. Сосногорск, ул.
Лесная, д. 2А

7 991 170,60 4 7991170,6

Заведующий отделом
ЭКИ и КР УЖКХ AMO МР "Сосногорск" Митина Светлана Васильевна

Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов на 2018-2020 году на территории МР "Сосногорск"

№
п/п Наименование МО

общая площадь
МКД, всего

Количество
жителей,

зарегистрированны
х в МКД на дату

утверждения
краткосрочного

плана

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

I квартал II квартал III квартал IV квартал всего: I квартал 11 квартал III квартал IV квартал всего:

КВ.М . чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Итого по МО МР "Сосногорск": 177 618,38 5 513 40 40 152 193 170,88 152 193 170,88
И того 2018: 36 576,45 1 000 11 11 32 419 402,58 32 419 402,58

1 г. Сосногорск, ул. Ленина, д. 21 926,30 27 1 1 1 816 382,98 1 816 382,98

2 пгт. Нижний Одес, ул. Ленина, д. 18 6141,60 169 1 1 3 012 242,00 3 012 242,00

3 пгт. Нижний Одес, ул. Школьная, д. 4 4280,83 121 1 1 4 481 673,00 4 481 673,00

4 пгт. Войвож, ул. Больничная, д. 1 855,00 31 1 1 582 441,60 582 441,60

5 пгт. Войвож, ул. Октябрьская, д.31 851,00 31 1 1 581 723,60 581 723,60

6 пгт. Нижний Одес, ул. Школьная, д. 6 5027,10 115 1 1 4 481 673,00 4 481 673,00

7 пгт. Войвож, ул. Восточная, д.16 1981,90 69 1 1 1 084 169,00 1 084 169,00

8 пгт. Нижний Одес, ул. Молодежная, д. 7 3460,02 95 1 1 3 163 417,00 3 163 417,00

9 г. Сосногорск, ул. Ленина, д. 34 926,30 32 1 1 2 813 758,00 2 813 758,00

10 г. Сосногорск, ул. Советская, д. 7а 444,80 16 1 1 1 613 078,00 1 613 078,00

11 пгт. Нижний Одес, ул. Пионерская, д. 9 11681,60 294 1 1 8 788 844,40 8 788 844,40

И того 2019: 60 178,11 1961 11 11 41 094 326,51 41 094 326,51

1 пгт. Нижний Одес, ул. Пионерская, д. 10 11 169,34 291 1 1 4 323 260,15 4 323  260 ,15

2 пгт. Нижний Одес, ул. Нефтяников, д. 11 4 761,30 127 1 1 519511,68 519  5 11 ,68

3 г. Сосногорск, ул. 40 лет Коми, д. 7 3 141,20 234 1 1 58 111,24 58  111,24

4 г. Сосногорск, ул. 6 микрорайон, д. 26 А 15 223,80 416 1 1 8 201 339,24 8  201 339 ,24

5 г. Сосногорск, ул. 6 микрорайон, д. 19 А 6 215,30 164 1 1 4 017 085,70 4 017  085 ,70

6 г. Сосногорск, ул. 6 микрорайон, д. 10 3 647,40 137 1 1 7 990 596,07 7 9 9 0  596 ,07

7 г. Сосногорск, ул. 6 микрорайон, д. 4 4 971,50 183 1 1 5 313 330,00 5 313  330 ,00

8* г. Сосногорск, ул. Горького, д. 19 А 1 024,30 47 1 1 3 294 257,04 3  2 9 4  257 ,04

9 г. Сосногорск, ул. Ленина, д. 58 1 274,52 66 1 1 3 573 029,90 3 573  0 29 ,90

10 г. Сосногорск, ул. 40 лет Коми, д. 5 1 261,10 45 1 1 3 689 765,71 3  6 8 9  765,71

11 пгт. Нижний Одес, ул. Нефтяников, д. 5 7 488,35 251 1 1 114 039,78 114 039 ,78
Итого 2020: 80 863,82 2 552,00 18 18 78 679 441,79 78 679 441,79

1 г. Сосногорск, ул. 5 микрорайон, д. 13 6 642,90 221 1 1 7 016 081,66 7 0 1 6  081 ,66

2 г. Сосногорск, ул. Лесная, д. 4 Г 3 576,60 164 1 1 4 310 242,00 4 3 1 0  242 ,00

3 пгт. Нижний Одес, ул. Пионерская, д. 2 7 071,05 219 1 1 4 933 417,00 4 933  417 ,00

4 пет. Верхнеижемский, ул. 4 0  лет Победы, д. 109 6  3 01 ,50 142 1 1 5 8 7 4  180,00 5 8 7 4  180,00

5 пгт. Войвож, ул. Советская, д. 1г 687,20 25 1 1 1 753 610,00 753 610 ,00
6 г. Сосногорск, ул. Пионерская, д. 15 2 006,00 82 1 1 4 813 919,20 4 813  9 19 ,20
7 г. Сосногорск, ул. Лесная, д. 1 829,40 37 1 1 229 092,00 2 2 9  092 ,00
8 г. Сосногорск, ул. 3. Космодемьянской, д. 2 3 438,00 72 1 1 5 342 207,20 5 342  207 ,20
9 г. Сосногорск, ул. 6 микрорайон, д. 26а 15 169,10 416 1 1 5 000 000,00 5 0 0 0  000 ,00
10 г. Сосногорск, ул. 6 микрорайон, д. 20а 7 784,80 213 1 1 9 081 425,72 9  081 425 ,72
11 пгт. Войвож, ул. Кирова, д. 1 926,70 26 1 1 2 094 344,40 2 094  3 44 ,40
12 пгт. Войвож, ул. Горького, д. 7 1 149,50 37 1 1 2 400 000,00 2 4 0 0  000 ,00
13 пет. Вис, ул. Ленина, д. 1 377,50 20 1 1 4 530 377,50 4  5 3 0  377 ,50
14 г. Сосногорск, ул. Лесная, д. 4 2 797,30 97 1 1 4 183 131,40 4  183 131,40
15 г. Сосногорск, ул. 40 лет Коми, д. 7 3 141,20 234 1 1 7 558 228,76 7 558  228 ,76
16 г. Сосногорск, ул. Ленина, д. 58 1 274,52 66 1 1 450 335,13 4 5 0  335 ,13
17 пгт. Нижний Одес, ул. Нефтяников, д. 5 7 488,35 251 1 1 2 117 679,22 2 117 679 ,22
18 г. Сосногорск, ул. Лесная, д. 2А 10 202,20 230 1 1 7 991 170,60 7 991 170,60

Заведующий отделом
ЭКИ и КР УЖКХ AMO МР "Сосногорск"

(должность)
Митина Светлана Васильевна

(Ф.И.О.) (подпись)

u> to - о no оо - 0 Оч to
г

1
■S

1

1

Г о VO 00 • о ON 4*. UJ ю -

1
2
=

I

в

- о NO 00 *•0 ON 42* UJ to - -

№
 n

\n

|пст. Вис, ул. Ленина, д. 1
|пгт. Войвож

, ул. Горького, д. 7
|пгт. Войвож

, ул. Кирова, д.1
|г. Сосногорск, ул. 6 микрорайон, д. 20а
|г. С

осногорск, ул. 6 микрорайон, д. 26а
|г. Сосногорск, ул. 3. Космодемьянской, д. 2
| г. С

осногорск, ул. Л
есная, д. 1

|г. С
осногорск, ул. П

ионерская, д. 15
|пгт. Войвож

, ул. Советская, д. 1г
|пст. Верхнеиж

емский, ул. 40 лет П
обеды, д. 109

|пгт. Н
иж

ний О
дес, ул. П

ионерская, д. 2
| г. Сосногорск, ул. Л

есная, д. 4 Г
|г. Сосногорск, ул. 5 микрорайон, д. 13

|пгт. Н
иж

ний О
дес, ул. Н

ефтяников, д. 5
1

V
|г. С

осногорск, ул. 40 лет Коми, д. 5
V

|г. С
осногорск, ул. Л

енина, д. 58
|г. С

осногорск, ул. Горького, д. 19 А
|г. С

осногорск, ул. 6 микрорайон, д. 4
|г. С

осногорск, ул. 6 микрорайон, д. 10
|г. С

осногорск, ул. 6 микрорайон, д. 19 А
| г. С

осногорск, ул. 6 микрорайон, д. 26 А
|г. Сосногорск, ул. 40 лет Коми, д. 7
|пгт. Н

иж
ний О

дес, ул. Н
ефтяников, д. 11

|пгт. Н
ижний О

дес, ул. П
ионерская, д. 10

|пгт. Н
иж

ний О
дес, ул. П

ионерская, д. 9
| г. Сосногорск, ул. Советская, д. 7а
|г. С

осногорск, ул. Ленина, д. 34
|пгт. Н

иж
ний О

дес, ул. М
олодеж

ная, д. 7
|пгт. Войвож

, ул. Восточная, д. 16
| пгт. Н

иж
ний О

дес, ул. Ш
кольная, д. 6

|пгт. Войвож
, ул. О

ктябрьская, д.31
пгт. Войвож

, ул. Больничная, д.1
пгт. Н

иж
ний О

дес, ул. Ш
кольная, д. 4

пгт. Н
иж

ний О
дес, ул. Л

енина, д. 18
г. С

осногорск, ул. Ленина, д. 21

К )

>
b
- a
П)о

»  4

t

< < < < < <

•V

U ) ПСД электроснабжения, в т.ч. Установка
коллективных (общедомовых)

приборов учета

ремонт внутридомовых инж
енерных систем

виды, установленные ч. 1 ст. 166 Ж
илищ

ного Кодекса РФ

< < < < <

S
4 ^ CMP

< < < < < <
!

U i ПСД отопления, в т.ч. Установка
коллективных (общедомовых)

приборов учета
< < <

ртирнм
х домов по видам работ по капитальном

у ремонту в Республике Коми на 2020 год

ртирны
х домов по видам работ по капитальном

у ремонту в Республике К
оми на 2019 год

< <
1
х>

х

1

1

§
39
S

В
2

1

1

ON CMP

ПСД газоснабжения, в т.ч. Установка
коллективных (общедомовых)

приборов учетаОО CMP

< < < < < < NO ПСД холодного водоснабжения, в т.ч.
Установка коллективных

(общедомовых) приборов учета
< < < <

=о
т. О CMP

<

=

т
1
о
2

•ап
2
©s

4
39

= ПСД горячего водоснабжения, в т.ч.
Установка коллективных

(общедомовых) приборов учета
< К ) CMP

< < UJ ПСД

S CMP
ви д и и  1 ве д е н и я

to

ш
ке К

оми на 2018 год

Ед.

ремонт или замена лифтового
оборудования, признанного

непригодным для эксплуатации,
ремонт лифтовых шахт

< < < < < < < < < < < < < < < < < < < < On ПСД

ремонт крыши
< < < < < < < < < < < < < < < < < < < < "4 CMP

оо ПСД ремонт подвальных помещений,
относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме
Б CMP

к>
о ПСД

ремонт фасадов (герметизация швов)
ю CMP

< < <
toto ПСД

утепление фасадов
< < <

to CMP

< to
4* ПСД

ремонт фундамента
< to

Oi CMP

14 г. Сосногорск, ул. Лесная, д. 4 V V
15 г. Сосногорск, ул. 40 лет Коми, д. 7 V V V V
16 г. Сосногорск, ул. Ленина, д. 58 V
17 пгт. Нижний Одес, ул. Нефтяников, д. 5 V
18 г. Сосногорск, ул. Лесная, д. 2А * 4

Заведующий отделом
ЭКИ и КР УЖКХ AMO МР "Сосногорск" __________ Митина Светлана Васильевна__________  _____